МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 39 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Приказ

от 03.09.2025 г.                                                                                                 № 214

город Белореченск

                О продолжении работы школьного спортивного клуба «Старт»

             На основании приказа управления образованием администрации

муниципального образования Белореченский район №1363 от 29.08.2025 г.

«О распределении ставок педагога дополнительного образования с 1

сентября 2025 года по 31 декабря 2025 года», с целью активизации

физкультурно-спортивной работы в школе, популяризации занятий спортом

среди обучающихся, приказываю:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба (ШСК) «Старт» с 3

сентября 2025 года.

2. Организовать работу ШСК в соответствии с Положением о ШСК.

3. Дашко А.А., педагога дополнительного образования, назначить

руководителем кружка «Шахматы».

4. Протарифицировать ПДО Дашко А.А. 0,25 ставки с 03.09.2025 г. по

31.12.2025 г.

5. Утвердить график работы педагога дополнительного образования.

6. Немовой С.Н., заместителю директора по ВР,  разместить на официальном

сайте ОО во вкладке «Школьный спортивный клуб» информацию о ШСК:

приказ о продолжении работы ШСК, календарный план спортивно-массовых

физкультурно-спортивных и социально-значимых мероприятий на учебный

год, расписание работы кружка «Шахматы» до 26 сентября 2025 года.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ 39                                      Г.В.Домский

		2025-09-29T09:15:20+0300
	Домский Геннадий Владимирович